中
量
程
测
距
传
感
器

Dx35
订购信息
量程 1) 模拟量输出 3) 开关量输出 4) 5) 响应时间 6) 7) 激光类型 型号 订货号
50 mm ...
12,000 mm，
90 %反射率物体 2)
50 mm ...
5,300 mm，
18 %反射率物体 2)
50 mm ...
3,100 mm，
6 %反射率物体 2)
1 x 4 mA ... 20 mA
(≤ 450 Ω) /
1 x 0 V ... 10 V
(≥ 50 kΩ) /
–
1 x / 1 x / 2 x
推挽式输出：PNP/
NPN (100 mA)、
IO-Link 3)
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级2 DT35-B15251
4.5 ms / 12.5 ms /
24.5 ms / 48.5 ms /
192.5 ms
红色激光，
激光等级1 DT35-B15551
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红外线激光，
激光等级1 DT35-B15851
–
2 x 推挽式输出：
PNP/NPN (100 mA)、
IO-Link
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级2 DS35-B15221
4.5 ms / 12.5 ms /
24.5 ms / 48.5 ms /
192.5 ms
红色激光，
激光等级1 DS35-B15521
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红外线激光，
激光等级1 DS35-B15821
200 mm ...
35,000 mm，
“钻石级”
1 x 4 mA ... 20 mA
(≤ 450 Ω) /
1 x 0 V ... 10 V
(≥ 50 kΩ) /
–
1 x / 1 x / 2 x
推挽式输出：PNP/
NPN (100 mA)、
IO-Link 3)
2.5 ms / 6.5 ms /
12.5 ms / 24.5 ms /
96.5 ms
红色激光，
激光等级1 DL35-B15552

安装支架/安装板
安装支架
说明 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
镀锌钢质安装支架，包括安装材料 BEF-WN-DX50
镀锌钢质安装支架，包括安装材料：天花板安装式或地板安装式的水
平发射轴，或壁装式的垂直发射轴 BEF-WN-DX35
其他
说明 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
IO-Link主控制器 IOLSHPB-P3104R01
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
784
中量程距离传感器
插头和电缆
连接电缆（母插头 – 开路）
 ·接线头B的连接方式：电缆
接线头A连接方式 材料 特殊功能 电缆长度 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
插图可能不同
5针M12母插头，
直头 PVC –
2 m DOL-1205-G02M
5 m DOL-1205-G05M
10 m DOL-1205-G10M
15 m DOL-1205-G15M
5针M12母插头，
直头 无卤PUR
–
2 m DOL-1205-G02MC
5 m DOL-1205-G05MC
9 m DOL-1205-G09MC
10 m DOL-1205-G10MC
屏蔽
5 m DOL-1205-G05MAC
10 m DOL-1205-G10MAC
20 m DOL-1205-G20MAC
5针M12母插头，
弯角 PVC –
2 m DOL-1205-W02M
5 m DOL-1205-W05M
10 m DOL-1205-W10M
5针M12母插头，
弯角 无卤PUR –
2 m DOL-1205-W02MC
5 m DOL-1205-W05MC
10 m DOL-1205-W10MC
5针M12母插头，
弯角 无卤PUR 可用于牵引链
5 m DOL-1205-W05MAC
10 m DOL-1205-W10MAC
连接电缆（公-母接头）
接线头A连接方式 接线头B连接方式 电缆长度 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
5针M12插头，直头 5针M12母插头，直头
1 m DSL-1205-G01MC
2 m DSL-1205-G02MC
5 m DSL-1205-G05MC
10 m DSL-1205-G10MC
15 m DSL-1205-G15MC
20 m DSL-1205-G20MC
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
785
Dx35
母插头（可直接安装）

接线端子和校准支架
校准支架
说明 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
镀锌钢质校准支架，包含传感器安装硬件 BEF-AH-DX50
通用安装杆夹紧系统
说明 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
配备通用夹紧支架的N02安装板，安装硬件 BEF-KHS-N02
配备通用夹紧支架的N02N安装板，安装硬件 BEF-KHS-N02N
配备通用夹紧支架的N03安装板，安装硬件 BEF-KHS-N03
配备通用夹紧支架的N03N安装板，安装硬件 BEF-KHS-N04N
平直型安装杆，200 mm，无安装硬件 BEF-MS12G-A
平直型安装杆，300 mm，无安装硬件 BEF-MS12G-B
平直型安装杆，200 mm BEF-MS12G-NA
平直型安装杆，300 mm BEF-MS12G-NB
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824
787
Dx35
说明 型号 订货号 D
T3
5
D
S3
5
D
L3
5
D
R3
5
L型安装杆，150 mm x 150 mm，无安装硬件 BEF-MS12L-A
L型安装杆，250 x 250 mm，无安装硬件 BEF-MS12L-B
L型安装杆，150 mm x 150 mm BEF-MS12L-NA
L型安装杆，250 mm x 250 mm BEF-MS12L-NB
U型安装杆，弯曲半径为26 mm BEF-MS12U
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 150 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-A
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 250 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-B
Z型安装杆，100 mm x 150 mm x 200 mm，无安装硬件 BEF-MS12Z-C
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 150 mm BEF-MS12Z-NA
Z型安装杆，150 mm x 70 mm x 250 mm BEF-MS12Z-NB
杆夹（用于固定直径为12 mm的安装杆），2个螺钉M6 x 30，2个弹
性盘 BEF-RMC-D12
更多资料详情：WWW.SANPUM.COM                全国销售电话：4008-824-824